
    

  

  
 

 
Kladská 1082   

500 03 Hradec Králové   
Tel.: 495 220 229, 495 220 394   

http://www.helago-cz.cz 
E-mail: info@helago-cz.cz 

 

IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

 

Nabídka číslo: 

 P19008832 

 
 

Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace 

    

Palackého 3 

430 03 Chomutov 

 

 

Dobrý den, dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku: 

 

 

 

  Název POLOŽKY Jednotka 
Počet 

kusů 

Cena 

kusu 
  Celkem 

2 BIOLOGIE       180 314,00 

02.XII 

Měřič krevního tlaku - LCD Sloupec; možnost označit hodnoty 

systolického a diastolického krevního tlaku; digitální odečet tepové 

frekvence; nastavení úhlu stupnice pro snadný odečet; úchyt a držák 

manžety pro pohodlné přenášení; tělo přístroje a manžeta jsou 

chemicky odolné a snadno se čistí antiseptickými roztoky; 

Jednoduchá výměna baterií kus 6 4 455,00 26 730,00 

II.13 
Fonendoskop typ Rapport - Průměr velké hlavy: 45 mm, průměr 

malé hlavy: 32mm; hmotnost: 264 g kus 6 394,00 2 364,00 

II.14 

Rollboard - Přesun pacienta v rovině (z lůžka na lůžko) s minimální 

námahou pro obsluhující personál; vyroben ze zdravotně nezávadného 

materiálu, pevného, odolného proti protržení; snadná  údržba; 

čistitelný běžnými desinfekčními prostředky; vyroben ve skládacím 

provedení; rozměry: 160 x 50 cm kus 1 4 625,00 4 625,00 

II.15 

Mobilní koupací vana - Určena pro provádění osobní hygieny 

ležících pacientů pečovatelem; možnost použít při provádění hygieny 

i na běžném lůžku bez nutnosti fixace okrajů vany k bočnicím lůžka; 

vyrobena z odolné, antialergické, gumové textilie s atestem zdravotní 

nezávadnosti; možnost snadno „podvléct“ pod ležícím pacientem; 

součástí je ruční pumpa pro snadné nafouknutí okrajů; možnost 

napustit až do výšky 12 cm.; určena na lůžko o rozměru 200 x 90 kus 1 9 000,00 9 000,00 

II.16 

Vozík se sníženými madly - dva tácy; střední velikost; kostra 

nerezová;  rozměry: d × š × v = 89 × 54 × 88 cm; tác - nerez, d × š × v 

= 68 × 48 × 1,5 cm kus 6 10 400,00 62 400,00 

II.17 

Novorozenecká postýlka NP-50 -  Novorozenecká postýlka vhodná 

pro děti ve věku do 2 měsíců; konstrukce postýlky je uzpůsobena k 

tomu, aby byla přístupná maminkám z jakéhokoliv polohovacího 

lůžka; pomocí plynokapalinové pístnice je možné nastavit výšku 

plastové vaničky; součástí postýlky jsou transportní kolečka o 

průměru 6,5cm a jsou bezcitelná; ložná plocha je plastová průhledná a 

je možné ji naklonit, což usnadňuje péči o novorozence; držák 

jmenovky miminka je integrován ve vaničce; kovová konstrukce je 

lakována práškovými vypalovanými laky. kus 1 18 535,00 18 535,00 

http://www.helago.cz/
mailto:info@helago.cz


 

Uvedené ceny bez DPH. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 

Vystaveno dne: 01. 10. 2019 Vystavil:  Petra Žemličková 

Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení 

Doprava k zákazníkovi: v ceně zboží 

Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o. 

Záruční lhůta: 24 měsíců 

Dodací lhůta: do 15. 12. 2019 

II.18 
Polohovací had - Perličkové polohovací pomůcka velikost: 350 cm, 

průměr 20 cm kus 6 2 500,00 15 000,00 

II.19 

Mechanický invalidní vozík -      Rychloupínací kola    Skládací a 

snadno manipulovatelný    Odlehčený    Není hrazeno pojišťovnou    

Plná přední kola    Odnímatelné nastavitelné stupačky    Šíře sedu od 

40 cm – 48 cm    Roční záruka    Vyztužovací vzpěra opěrky zad    

Parkovací brzdy    Odnímatelné a odklopné podnože a područe                                               

Nosnost: až do 165 kg, odvíjí se od šířky vozíkuRozměry (délka / 

šířka): 115 cm / dle šířky seduBarva: černá, stříbrná, modrá kus 1 6 585,00 6 585,00 

II.21 

Trenažer AED - Sada 3ks AED trenér (1 ks Prestan AED Ultra 

trenér, 2ks AED professional trenér Prestan) včetně 2 ks Dálkový 

ovladač k AED profesional trener Prestan, 1ks náhradní elektrody - 

dospělý (4 páry) kus 1 20 615,00 20 615,00 

II.22 

Kardiopumpa - Určena pro tzv. ACD KPR; zajišťuje aktivní 

komprese a dekomprese hrudníku během kardiopulmonální 

resuscitace. kus 1 14 460,00 14 460,00 

7 TECHNICKÉ OBORY       30 082,00 

07.X 

Programovatelné relé (Easy relé), vč. programovacího kabelu 

 

Relé EASY819 - AC- RC 100/240VAC 

Rozšiřitelné elektronické řídicí relé, jmenovité provozní napětí 100-

240VAC, 12 digitálních vstupů 115/230VAC, 6 reléových 

výstupů,klávesnice, LCD displej, spínací hodiny, easyLink, 

rozšiřitelné o digitální vstupy a výstupy, rozšiřitelné k systémům 

sběrnic AS-Interface, PROFIBUS-DP, CANopen, deviceNet, 

individuální popis řídicího relé díky popisovacímu softwaru 

Labeleditor, dodávka řídicího relé s uživatelským programem je 

možná 

 

Kabel EASY 800 USB - CAB programovací 

Programovací kabel pro řídicí relé easy800, MFD-CP8/CP10, EC4P, 

ES4P, 2 m, od sériového rozhraní k řídicímu relé přes USB port k PC kus 1 17 232,00 17 232,00 

7.16 

Prstový Oxymetr 

    Vhodný pro kliniky, ordinace i domácí použití 

    Ovládání jedním tlačítkem 

    Plně barevný 1,1" displej 

    Zobrazení SpO2, TF a PI 

    Orientace displeje ve 2 směrech s automatickou rotací 

    Automatické zapnutí a vypnutí 

    Alarm pro překročení limitní hodnoty SpO2 a TF 

    Lehký, snadno přenositelný 

    Možnost externí pediatrické a neonatální sondy kus 2 4 045,00 8 090,00 

7.17 
Ambuvak - set 

2 masky: jedna dětská + jedna pro dospělé kus 2 2 380,00 4 760,00 

  CELKOVÉ VÝDAJE  v Kč bez DPH       210 396,00 


